Чiваш Ресrryбликп
Вiрпар мувцципаллi

округёЕ
адмпппстрацпйё

йыш.iну

a:} 9q zd} л", З,rJ

Вiрпар посеJrокё

Об утверждепии мупицппальной
программы Вурпарского
мувпцппальпого округа Чувашской
Республпкп <Обеспечепие
обществецного порядка ц
протпводейсIвие пресryпЕостп в
Вурнарском пrуппцппальном округе
Чувашской РесIryбликиr,

Чувашская Ресrryблика
АдмпяиgIрацпя

Вурпарского

.муЕпципальIrого
окр}та

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ar.a r/ 20jjт. J\Ъ,r/L

п. Вурпяры

В целях
территорий
адмпЕпстрацпя
постдповляOт:

повышеIlия 1ровпя безопасности ямзЕедеятельIlости ЕаседеЕия и
В)?варского муциципtlrьЕого окр}та Чувашской Респфлики
Вурпарского мупицuплrьпого округа Чувашской РесIryблики

1, Утвердить гrридагаем}aю м}ниципаJlьIl1то програl,му Вlряарского муЕиципalльЕого
округа Чувашской Республики <обеспечеяие общественвого порядка и промводействие
цреступЕости в Вlрварском м}atlиципальtlом окруrе Ч)tsадской РеспубrЕrки> (далее -
Муrиципмьпм програмvа ).

2,Утвердить ответствеtпtым исполяителем М},rlиципальuой программы Отдел

оргацизациоЕЕой, кад)овой и юридической работы а,щ,tинистрации Вурнарского
м}aЕицппальЕого окр}та Чувашской Республики.

З.Фияансовому отделу 4дмиЕистрации Вурuарского NfуlиципаJыIого окр}та

Чlвашской Респубrшктл Ери формировавии проекта бюджета Вlрварского
м}.ЕиципаJIьIIого округа Чlвашской Республшса Еа очередЕой фпItаясовьй год и
плаЕовый период предусматривать бюджетные ассигцовапиlI ва реalлизацйю
vуницлпмьной програмл ы.

4, КоЕrролъ за выпоJшеЕием настоящего постаЕовлеЕия возложпть па Отдел
оргaшизациоЕной, кадровой и юриди,tеской работы администраций Вурпарского
м}aЕиципальЕого окрlта Чувашской Ресrryблики.

5. Признать рратившим сиlrу постмовление адrшшстрации Вурцарского района от

25,12.2018 г. Ns812 (Об утверхдеЕии м}.ЕиципальЕой программы В}рнарского района
Ч}вшцскоЙ РеспубrикИ (обеспечеЕие обществеЕЕого порядка и Еротиводействие
пресryпности в Вурварском райоЕе Чув цской Республики).

6. Настоящее постаt{овлеЕие вступает в силу после официапьяого опубrшкования и .
распростраЕrIется Еа правоотцошеЕIrI, возвишrме с 1 яrтваря 202З rода,

Глава В}рtlарского м}ъиципаJьцого
окр)та Ч)ъашской Рестryблики А.В,ТихоЕов

l ]pи]lo)tieElte
к постановлепиrо ад]!iияrlстлации
ВурIrерского vуниципilпьхоr,о округе
ol, ;1сц lс._!r. ,,L,.1lc

отвстствсяный исIlоJпlи,гель Отлел оргапизационной, кадровой и
к)рилической рабоl,ы адlrин1,1с,l,рации

Вурlrарского lllуЕицихаtьfiоIо oкpyl,a
Чувашской Республики

J{aTa сос,Iill]Jlеllия
МуlшциtlаJlьЕой програN{мы:

проекта З0 декабря2022 юда

НепосредствеIшьй исполЕитедь
Государствепной программы:

Заместитель главы ад\{иЕисц)ацйи - ЕачальЕик
отдела оргФlизациоI {ой, кад)овой и
юридической работы ад{ияистраIии
ВурЕарского муЕиципальЕого округа
Чувадской Республики Бе.Еов В.А.
тел. 2-58-85, e-mail: ччг оrg@сарJц).

МУЕИЦИПАЛЬНАЯ ПРОГРАММА ВУРНАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
округА tI}ъАшскоЙ рЕспуБлики

(ОБЕСПЕЧЕItИЕ ОБЩЕСТВЕННОГО ПОРЯДКА И ПРОТИВОДЕЙСТВИЕ
IIрЕст}аIности в вурнАрском муниципАJьном округЕ

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ>